Hispaniæ Regem Nuntius Apostolicus, Sæc. XVIII.
 de sacra Sede optime meritus Præsul, A. C. 1735.
 qui Madriti, ut retulimus, die vige-
 sima sexta Martii mortem cum vita
 commutavit. III. Nicolaus Negronius,
 qui Ravenatensis primo, postea Ave-
 nionensis Præsul, ac demum Apostoli-
 ci Ærarii Præfectus Mense Martio Ge-
 nuæ obiit. IV. Colombanus Montal-
 tensis Episcopus, qui Mense Septem-
 bri vivis nuntium misit. V. Joannes
 Baptista de Verthamot Appamiensis
 Episcopus, qui usque ad postremum
 vitæ halitum sese Constitutioni acriter
 opposuit, atque ab ea appellavit, tan-
 demque anno ætatis octogesimo nono
 suæ pertinaciæ immortuus periit. VI.
 Mense Martio animam egit Sigis-
 mundus Principalis Collegii ad B. V.
 Wratislaviæ Abbas, de quo prorsus
 singulare est, quod memorando quo-
 dam fato quodlibet ferme vitæ suæ
 quinquennium celebre reddiderit; quip-
 pe annos natus quinque jamjam addif-
 cendæ linguæ latinæ operam dederit,
 per quinque annos Sacellanus, per
 alios quinque Curatus, per totidem
 annos Parochus, anno hujus sæculi
 vigesimo quinto Abbas, per quinquen-
 nium Abbatæ hujus Præpositus, &
 quinto post anno die trigesima Januarii
 fulmine in turrim Ecclesiæ ad S. Ma-
 riam

rīam

Sæc. XVIII. A. C. 1735. riam cadente vitæ periculo vix ereptus adhuc alios quinque vitæ annos attigerit, mortuus anno currentis sæculi trigesimo quinto, quinta jejunii hebdomada, quinta illius Septimana die, hora quinta pomeridiana, ac de mum anno ætatis quinquagesimo quinto. VIII. Mense Junio Geroldus Lauben Baro de Thurn & Gasteleburg Abbas Rhinaugiensis Ord. S. Benedicti mortem oppetiit, anno Regni sui trigesimo octavo, ætatis octogesimo sexto. VIII. Decessere inter Joannes de Caulet Gratianopolitanus, & Claudius Ludovicus de la Cestre Agatanus Episcopi, & die Octobris Yon-Te-Chan Peckini Sinesium Imperator annos natus quinquaginta tres.

§. XXXIX.

Scriptorum Religione Catholicorum decessus, & opera.

Hoc item anno plures, qui gratia utilemque doctis suis lucubrationibus memoriam literariæ posteritati relinquerent, Scriptores Catholici calamitate cum vita posuere: Hos inter primo loco celebratur Rénatus D' Aubert Vertot D' Auboeuf Ord. Præmonstratensis

tensium, qui in suis scriptis ob sanam Sæc. XVIII.
 crisin, & calamum ab omni partium A. C. 1735.
 studio alienum magnam sibi laudem
 comparavit. Obiit Parisiis octogena-
 rius die decima quinta Junii: Edidit
 Gallico idiomate Historiam de revolu-
 tionibus Lusitanis, Historiam criticam
 de origine Britonum in Gaulis, Histo-
 riam revolutionum, quæ in Republi-
 ca Romana contigere; Historiam revo-
 lutionum ab anno 1350. usque ad an-
 num 1560. unacum synopsis chronologi-
 ca de Historia Sueciæ, Historiam Equi-
 tum S. Joannis, dictorum postea Rho-
 diensium, qui tamen liber per S. In-
 quisitionis decretum die decima octava
 Julii anno 1729. proscriptus fuit: Scrip-
 sit quoque Vertotus Historiam de se-
 ditionibus Melitensibus, diversa para-
 digmata Historica, Urbani Chevreau
 Historiam Mundi annotationibus illust-
 ratam, & ad usque novissima tempo-
 ra continuatam. Tractatum Historicum
 de juribus beneficiariis Britannicæ con-
 tra P. Lobineau, & denique Disserta-
 tionem de origine legum Salicarum,
 quem librum P. Rival acriter impug-
 nabat. Post ejus obitum Hagæ Comi-
 tum anno 1737. sub ipsius nomine edi-
 tus est libellus *de origine magnificentæ Cu-
 ricæ Romanæ*, an vero hic tractatus fal-
 so hujus Auctoris nomen præsefe-
 rat,